
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 12.11.2025 м. Ужгород   № 625 

 

Про передачу основних засобів 

з балансу на баланс 

                

         Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись рішенням VIII сесії Ужгородської міської ради VІ 

скликання 14 жовтня 2011 року № 279 «Про порядок списання, обміну, 

передачі, застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності 

міста» та беручи до уваги  лист комунального підприємства «Комунальне 

шляхово-експлуатаційне підприємство» № 375 від 18.07.2025року, виконком 

міської ради ВИРІШИВ : 

 

        1. Надати дозвіл на передачу  з балансу КП «Комунальне шляхово-

експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської ради на баланс 

виконавчого комітету Ужгородської міської ради обладнання для системи 

відеоспостереження:  
кількість ціна вартість знос залишкова 

вартість 
од грн грн грн грн 

 

 

        2.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ  

  

 

Відеокамера Hikvision DS- 

2CD7A46G0/P-IZHS(C)8-32 мм 

 
4 

 
63 394,12 

 
253 576,48 

 
63 394,12 

 
190 182,36 

Відеокамера Hikvision DS- 

2CD2686G2-IZS(C) 2.8-12 мм 

 
5 

 
19 181,20 

 
95 906,00 

 
23 976,50 

 
71 929,50 

Кріплення для камер 9 1 836,09 16 524,81 4 131,20 12 393,61 

Комутатор 6 портовий з 4 РОЕ, 

PFS3006-4ET-60 

 
1 

 
3 733,84 

 
3 733,84 

 
933,46 

 
2 800,38 

Маршрутизатор (роутер) 

Mikrotik hEX PoE (RB960PGS) 

 
2 

 
4 102,00 

 
8 204,00 

 
2 051,00 

 
6 153,00 

Блок живлення 5В 2А 2 857,34 1 714,68 428,67 1 286,01 

Всього: 23  379 659,81 94 914,95 284 744,86 


